
 

 
 Cenová nabídka _ 
Prodávající WINCORP AGRI, spol. s r. o. Kupující          _ předváděcí model – 230 Mth 

 Jugoslávských partyzánů 26  _ 

 Praha 6  _ 

č.ú. 
IČO 
DIČ 
Zastoupený 

160 41 
_ 
61248631 
CZ61248631 
_ 

č.ú. 
IČO 
DIČ 
Zastoupený 

_ 
_ 
_ 
_ 
_ 

Předmět smlouvy/nabídky: Kolový traktor VALTRA T182 DIRECT 
Motor AGCO Sisu Power 74 CTA 4V T182 D, přeplňovaný s mezichladičem, vstřikování  Common Rail   7,4 l            

Výkon 180k/132kW při 2200 ot/min (max. 186k/137kW pří 2000 ot/min, 200k/147kW při 2000 ot/min - SigmaPower) 
Maximální točivý moment 750 Nm při 1500 ot/min 

Převodovka VALTRA bezestupňová s volbou čtyř pracovních režimů (vysoká účinnost v celém rozsahu) 
EcoSpeed pojezdová rychlost 40 km/h -  

Přední náprava Odpružená, zesílená 4WD HD, Hi-Lock, včetně senzoru natočení kol 
Vývodová hřídel Vývodová hřídel 1000/540E pouze pro N 111e, T151e, T182 - 213 
Tříbodový závěs Zvedací síla 85 kN včetně ramen s rychloupínáním pro T182-T203 
Hydraulika Hydraulické čerpadlo 160 l Load Sensing 

Dva vnější hydraulické okruhy ovládané JOYSTICKEM na loketní opěrce, + jeden ON/OFF okruh 
Beztlaková vratka oleje 3/4 " 

Kabina Zemědělská přetlaková kabina, přístrojová deska AGROLINE, box na nářadí s klíčem na kola, výfuk na sloupku kabiny, jeden pár předních 
pracovních světel, dva páry zadních pracovních světel 
Mechanicky odpružená kabina 
Klimatizace manuální 
Tempomat (pro VERSU a DIRECT) 
U-pilot 
Sedadlo obsluhy vzduchem odpružené, otočné, vyhřívané 
Palivová nádrž plastová 275 l  

Barva Červená 
Disky kol Stavitelný ráfek 
Pneumatiky 650/65R42 + 540/65R30Continental Blatníky Zadní 2550 mm (ne pro N HiTech) , Přední pevné 
Volitelná výbava 
Vzduchotlaková soustava s kompresorem 
Vzduchotlakové brzdy 1 a 2 okruhový systém pro N a T sérii 
3.a 4. vnější okruhy hydrauliky elektornicky ovládané, programovatelné 
Rám etážového závěsu Scharmüller 
Et. závěs Scharmüller A 11 
Euro - Agrozávěs 
Zajištění agrozávěsu hydraulické 
Sklopné sedadlo spolujezdce 
Držák monitoru 
Příprava pro rádio 
Zadní stěrač s ostřikovačem 
Výstražný maják oranžový 
Čelní tříbodový závěs 35 kN s vývodem jednoho okruhu včetně rychlospojek (nutno objednat čelní hydraulické okruhy) 
Dva čelní vnější okruhy  
Horní světla pro jízdu po komunikaci 
Předehřev motoru 
Schránka na nářadí 
Čelní vývodová hřídel 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ 
_ _CENA NA VYŽÁDÁNÍ  _ 
_ _ _ 
_ Cena po slevě € 
 Cena včetně DPH  € 201204 

 Strany se dohodly na úhradě zálohy ve výši: 0 € 
Termín plnění 

 Traktor bude dodán po splnění platebních podmínek do  _ 



Místo sepsání: Beroun 
Datum: 10.7.2013 

 
 _ podpis 

 


